Camara Municipal de Ub£
ESTAD0 DE MINAS GERAIS

CoMISSAo Dn LEGISLACAo. ]usTICA E REDACAo FINAL

PARECER N° 133/2023

0BJETO: Projeto de Lei Ordinaria n° 100/2023, de 10 de julho de 2023, que "Autoriza abertura de
Cr6dito Adicional Especial ate o limite de R$ 359.148,00 (trezentos e cinquenta e nove mil, cento e

quarenta e oito reais), junto ao oreamento municipal de 2023, recurso proveniente da Resolueao n°
8180/2022, destinado  a lmplantaeao da Polftica de Ateneao Hospitalar - Hospitais Plataforma, no
ambito da Secretaria Municipal de Satide e da outras providencias."

AUTORIA: